香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：603）

補充公告

採納限制性股份奬勵計劃

茲提述中油燃氣集團有限公司日期為二零一一年十一月四日之公告（「該公

告」）。除另有說明外，該公告中所定義之詞彙與本公告所採用者具有相同

涵義。

董事局謹此聲明，根據計劃規則，將不會向關連人士授出新股份作為限制

性股份，因為此將構成根據上市規則第 14A 章項下本公司之一項關連交

易。倘董事局甄選董事或任何關連人士為經甄選承受人，向董事或任何關

連人士授出的限制性股份將僅包括將由本公司購買的現有股份。

承如該公告中所披露，受託人將不會就其服務向本公司收取任何報酬。經

考慮受託人將提供之服務，服務費將支付予受託人。向受託人支付服務費

將獲豁免遵守上市規則第 14A.33(3)條項下之申報、公佈及經獨立股東批准

之規定。

將向受託人支付的服務費乃經考慮由其他獨立受託人公司收取的服務費及

由本公司與受託人經公平磋商後釐定。董事（包括獨立非執行董事）認為

受託人將提供的服務乃按一般商業條款，並為公平合理且符合本公司及股

東的整體利益。

承董事局命

中油燃氣集團有限公司

公司秘書

陳婉縈

香港，二零一一年十一月九日

於本公告日期，本公司董事局包括四名執行董事，分別為許鉄良先生（主

席及行政總裁）、朱遠先生、關懿君女士及張成先生；及三名獨立非執行

董事，分別為李雲龍先生、史訓知先生及王廣田先生。

*僅供識別